
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 
 

О выборах заместителя Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Сигаевское»  

 

 

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Сигаевское» от 23 

октября 2014 года № 95/8 статьи 7 и голосования по выборам заместителя 

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское», 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» Никонова Олега Витальевича.      

2. Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования 

«Сигаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский 

район» в сети Интернет.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.С.Язанов                                                                                 

  

                                                

 

 

 

 

с. Сигаево 

29 сентября  2016г. 

№ 8/8  
 

 


